

گزارش

قهرمانی تیم ملی کشتی
فرنگی نونهالان در آسیا

۱۰ مدال در ۱۰ وزن

تیم ملی کشتی فرنگی نونهالان ایران با کسب چهار مدال طلا، سه نقره و سه برنز به‌عنوان قهرمانی آسیا رسید. در پایان رقابت‌های کشتی فرنگی نونهالان قهرمانی آسیا در برنامه بحرین، ایران با کسب چهار مدال طلا، سه مدال نقره و سه مدال برنز به‌عنوان قهرمانی دست یافت. در پایان این مسابقات تیم ایران توسط حسن میرآقایی در وزن ۴۴ کیلوگرم، امیرمهدی سعیدی در وزن ۵۷ کیلوگرم و علیرضا محمدحسینی در وزن ۶۲ کیلوگرم به مدال طلا، محمدحسین رحیم‌آبادی در وزن ۳۸ کیلوگرم، عرفان بخت‌آور در وزن ۴۱ کیلوگرم و سید ایمان حسینی در وزن ۴۸ کیلوگرم به مدال نقره، امیرعلی حیدری در وزن ۵۲ کیلوگرم، عمادرضا محسن‌نژاد در وزن ۶۸ کیلوگرم و علی میکائیلی در وزن ۷۵ کیلوگرم به مدال برنز دست یافتند. در رده‌بندی تیمی ایران با ۲۰۵ امتیاز در جایگاه نخست ایستاد و تیم‌های قزاقستان و هند به ترتیب با ۱۹۲ و ۱۷۲ امتیاز در جایگاه‌های دوم و سوم ایستادند.

رقابت‌های کشتی جوانان
قهرمانی آسیا

شاگردان باوفا در
منامه به دنبال طلا

منامه بحرین این روزها به قطب کشتی آسیا تبدیل شده است. کشوری که در کشتی حرفی برای گفتن ندارد اما میزبانی از دو رویداد مهم در کشتی را برعهده گرفته است. روز گذشته مسابقات کشتی آزاد و فرنگی نونهالان قهرمانی آسیا در شهر منامه به پایان رسید و حالا این شهر میزبان مسابقات کشتی آزاد و فرنگی جوانان قهرمانی آسیا شده است. به همین دلیل هم شبیه‌شب تیم کشتی فرنگی جوانان راهی منامه بحرین شد. رقابت‌های کشتی فرنگی جوانان قهرمانی آسیا روزهای ۱۴ و ۱۵ تیرماه در شهر منامه کشور بحرین برگزار می‌شود. سید آرش نگهداری در وزن ۵۵ کیلوگرم، احمدرضا محسن‌نژاد در وزن ۶۰ کیلوگرم، ایمان محمدی در وزن ۶۳ کیلوگرم، دانیال سهرابی در وزن ۶۷ کیلوگرم، امیرعبدی در وزن ۷۲ کیلوگرم، مسعود کاووسی در وزن ۷۷ کیلوگرم، علیرضا مهمدی در وزن ۸۲ کیلوگرم، علیرضا عابدی در وزن ۸۷ کیلوگرم، امیررضا اکبری در وزن ۹۷ کیلوگرم و فردین هدایتی در وزن ۱۳۰ کیلوگرم در این مسابقات حضور دارند. هدایت این تیم برعهده حمید باوفا است. حمید باوفا به همراه تیم کشتی فرنگی جوانان عملکرد فوق‌العاده‌ای داشت

و در رقابت‌های قهرمانی جهان در دوره مدیریت رسول خادم موفقیت زیادی را کسب کرد. انتظار می‌رود که او بتواند باز هم در این رده کارهای مهمی را انجام دهد. بر اساس برنامه رقابت‌ها شاگردان باوفا فردا به روی تشک می‌روند. مسابقات اوزان ۵۵، ۶۳، ۷۷، ۸۷ و ۱۳۰ کیلوگرم روز سه‌شنبه و مسابقات اوزان ۶۰، ۶۷، ۷۲، ۸۲ و ۹۷ کیلوگرم روز چهارشنبه هفته جاری برگزار می‌شود.



داورزنی

احتمالاً تا پایان دوره چهارساله‌ام هستم

ماجرای بازنشستگی همچنان یکی از موضوعات مطرح درباره داورزنی است. او در آخرین اظهار نظرش درباره این ماجرا گفته است: «تا زمانی که امکان خدمت داشته باشیم، خدمت می‌کنیم و هر زمان این امکان به دلیل منع قانونی وجود نداشته باشد حتماً فرد دیگری این مسیر را دنبال خواهد کرد. تا الان این توفیق را داشته‌ام در خدمت مردم عزیزمان باشم و با توجه به شرایط موجود احتمالاً تا پایان دوره چهار ساله‌ام در خدمت مردم خواهم بود.»



صالحی امیری

مقدمات انتخابات دوچرخه‌سواری فراهم می‌شود

بعد از جلسه‌ای که مسئولان ورزش ایران در لوزان با فدراسیون جهانی دوچرخه‌سواری داشتند، حالا صالحی امیری می‌گوید که مقدمات برگزاری انتخابات این فدراسیون فراهم می‌شود: «در سفر به سوییس، موضوعات دوچرخه‌سواری و ژیمناستیک را به طور جدی دنبال کردیم. شرایط دوچرخه‌سواری برای برگزاری انتخابات، آماده‌تر است. به همین خاطر در جلسه‌ای با مسئولان مربوطه، مقدمات برگزاری انتخابات را فراهم می‌کنیم.»



وسلین وویوویچ

ناراحتیم مقابل مونته‌نگرو قرار می‌گیریم

وسلین وویوویچ، سرمربی تیم ملی هندبال ایران به قرعه‌کشی رقابت‌های قهرمانی جهان و همگروهی ایران با شیلی، اسپانیا و مونته‌نگرو واکنش نشان داد: «حریفان بسیار قدرتمندی در گروه‌مان داریم، اما تلاش می‌کنیم نتایج خوبی را در رقابت‌های قهرمانی جهان کسب کنیم. اسپانیا تیم اصلی و به نوعی گل سرسبد گروه ما به شمار می‌رود. مونته‌نگرو تیم ملی فوق‌العاده‌ای دارد و ناراحتیم که مقابل مونته‌نگرو، تیم کشورم قرار می‌گیرم.»

بهانه‌ای نیست

تلاش‌های پنهان برای تعویق چند باره انتخابات



سوژه

گفته شده انتخابات کمیته ملی المپیک ۶ شهریور برگزار می‌شود اما به نظر می‌رسد باز هم قرار است این مجمع عقب بیفتد. تأیید آیین‌نامه انتخابات رسیده اما این همه مانع برگزاری انتخابات نبوده و نیست. این روزها بحث رشته‌های المپیک و غلبه آنها برای آرای غیرالمپیک یکی از دغدغه‌های اصلی کسانی است که می‌خواهند انتخابات در موعد مقرر برگزار شود و به همین نسبت کسانی که دنبال عقب افتادن انتخابات هستند، روی این موضوع متمرکز شده‌اند. ماجرای سوارکاری و تلاش برای برکناری رئیس این فدراسیون و رسیدن بدمینتون به روزهای پایانی دوره چهارساله و قدم‌هایی که برداشته شد تا جود شرایط حضور در مجمع را از دست ندهد، از جمله امیدواری‌های افرادی بود که می‌خواستند و می‌خواهند انتخابات عقب بیفتد اگرچه فعلاً اتفاق خاصی نیفتاده است.

گفته می‌شود هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک می‌خواهد چند روزی تاریخ انتخابات را عقب بیندازد و به همین خاطر ۵ مرداد را به‌عنوان شروع ثبت‌نام اعلام کرده است.

با این شرایط تا ۲۰ مرداد، زمان ثبت‌نام است و بعد از چند روزی که صلاحیت‌های اولیه افراد مطابق اساسنامه بررسی می‌شود، ۱۵ روز باید صرف تأیید صلاحیت نهادهای نظارتی و امنیتی شود.

با این حساب ۱۵ شهریور زودترین زمانی است که می‌توان انتخابات کمیته ملی المپیک را برگزار کرد که تا آن موقع انتخابات فدراسیون فوتبال هم برگزار شده است.

با این حال برخی از اهالی ورزش می‌گویند تا آن موقع ممکن است برای تعدادی از رشته‌ها مثل سوارکاری اتفاق‌هایی بیفتد که آرای المپیک‌ها نسبت به غیر المپیک‌ها کمتر شود که البته برای این هم راه‌حل وجود دارد. اگر قرار به برگزاری انتخابات کمیته به هر قیمتی باشد و تکلیف فدراسیون‌های بلاتکلیف مثل دوچرخه‌سواری هم مشخص نشود، باز می‌توان با مدیریت مجمع و درخواست از یکی دو عضو غیرالمپیک برای اینکه رأی به صندوق نیندازند، انتخابات را برگزار کرد.

درست است که حق رأی از یکی دو عضو گرفته می‌شود اما برای اینکه تکلیف ورزش مشخص شود و حاشیه‌های مدیریتی تمام شود، نیاز به این کار وجود دارد.

پس راه برای برگزاری انتخابات به هر قیمتی وجود دارد و بهتر است افرادی که دنبال تعویق انتخابات هستند، قید بهانه‌ها را بزنند.

و از همه فدراسیون‌ها هم خواسته شده بود که برنامه بدهند اما برخی از فدراسیون‌ها هم کوتاهی کردند. ضمن اینکه فدراسیون بدنسازی از پولدارترین فدراسیون‌های ورزشی در ایران است که درخواست بودجه از مجلس شورای اسلامی از سوی این فدراسیون هم بسیار عجیب است. بدنسازی از معدود فدراسیون‌هایی است که هزینه به آن شکل ندارد و در مقابل درآمد بسیاری را به بهانه‌های مختلف کسب می‌کند. غالب ورزشکاران که به مسابقات بین‌المللی

جنگ برای دوبنده

انتخابی تیم ملی کشتی آزاد ۱۹ تیر در سالن ۱۲ هزار نفری

مرحله نهایی چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد برای حضور در رقابت‌های جهانی صربستان روز ۱۹ تیرماه در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی تهران برگزار می‌شود. با توجه به اعلام قبلی در چرخه انتخابی تیم ملی، نقرات راه یافته به مرحله نهایی این چرخه از طریق برگزاری مسابقات داخلی و اعزام به رقابت‌های بین‌المللی انتخاب می‌شوند.

محسن وظیفه

روزنامه‌نگار

براساس چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد و با توجه به روندی که در ماه‌های گذشته طی شده تکلیف سه وزن ۶۵، ۷۰ و ۷۴ کیلوگرم با معرفی رحمان عموزاد، امیرمحمد یزدانی و یونس امامی مشخص شده اما هفت وزن دیگر باید برای رسیدن به دوبنده تیم ملی روند

دیگری را طی کنند. به این ترتیب که در وزن ۵۷ کیلوگرم علیرضا سرلک و احمد محمدنژاد جوان به تونس اعزام می‌شوند تا فرد برنده به دوبنده تیم ملی برسد. یک نکته مهم درباره این وزن وجود دارد و آن هم برگزاری مسابقات بر سر وزن قانونی است که همین باعث می‌شود احمد محمدنژاد جوان وزن زیادی را کم کند. حالا او در تونس با این وزن کم کردن زیاد به دوبنده تیم ملی برسد معلوم نیست در جهانی چگونه به سر وزن قانونی برسد. آن هم با دو بار وزن کم کردن در دو روز متوالی که حتماً آسیب زیادی به او می‌زند. در وزن ۶۱ کیلوگرم رضا اطری و داریوش حضرت‌قلی‌زاده به مرحله نهایی انتخابی تیم ملی راه پیدا کرده‌اند. اطری با یک برد و حضرت‌قلی‌زاده با دو برد به دوبنده تیم ملی می‌رسند. در وزن ۷۹ کیلوگرم هم مرحله نهایی انتخابی تیم ملی بین علی سوادکوهی و محمد نخودی برگزار می‌شود. در وزن ۸۶ کیلوگرم با توجه به مصدومیت محسن مصطفوی قهرمان کشور و دارنده مدال برنز رقابت‌های قهرمانی آسیا و تأیید مصدومیت این کشتی‌گیر توسط پزشک معتمد فدراسیون او باید با علیرضا کریمی مسابقه بدهد و بعد هم برنده به مصاف حسن یزدانی برود. در وزن ۹۲ کیلوگرم ابتدا بین امیرحسین فیروزپور دارنده مدال طلای رقابت‌های قهرمانی آسیا و مهدی حاجیلویان قهرمان جام تختی یک دیدار برگزار می‌شود و بعد برنده این دیدار به مصاف کامران قاسمی‌پور می‌رود. در وزن ۹۷ کیلوگرم محمدحسین محمدیان و مجتبی گلچین با هم انتخابی برگزار می‌کنند که گلچین با یک برد و محمدیان با دو برد به دوبنده تیم ملی می‌رسند. در وزن ۱۲۵ کیلوگرم ابتدا بین بدالله محبی دارنده مدال طلای رقابت‌های قهرمانی کشور و امیررضا معصومی نفر اول جام تختی یک دیدار برگزار می‌شود و برنده این کشتی به مصاف امیرحسین زارع می‌رود.



گزارش

نصیرزاده و درخواست دوباره
برای دریافت بودجه از مجلس

پولدار نیازمند

بعد از چند روز هنوز هم داستان بودجه اختصاصی مجلس شورای اسلامی به ۲۸ فدراسیون ورزشی با اعتراض برخی از فدراسیون‌ها روبه‌رو است. عبدالمهدی نصیرزاده، رئیس فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام یکی از این معترضین است. او معتقد است که باید این فدراسیون هم مورد حمایت قرار بگیرد و به همین دلیل هم راهی مجلس شورای اسلامی شده و دیداری با تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی داشت. نصیرزاده در این دیدارهایی که برگزار کرده

از بی‌توجهی مجلس به فدراسیون بدنسازی گلایه کرده است: «با وجود اینکه فدراسیون بدنسازی نقش بی‌بدیلی در توسعه ورزش همگانی در کشور داشته اما متأسفانه سهمی در بودجه‌ای که مجلس به برخی از فدراسیون‌های ورزشی اعطا کرده، برای این فدراسیون در نظر گرفته نشده است.» این در حالی است که نمایندگان مجلس شورای اسلامی در توضیح دلیل اعطای بودجه به ۲۸ فدراسیون به صراحت اعلام کردند که دلیل این کار برای حمایت از ورزش قهرمانی بوده

در این رشته اعزام می‌شوند، خودشان هزینه اعزام را پرداخت می‌کنند و فدراسیون مسئولیتی در این باره ندارد. چیزی هم به‌عنوان اردو ندارند و بیشتر ورزشکاران در باشگاه‌های خودشان برای مسابقات آماده می‌شوند. ضمن اینکه این فدراسیون برای برگزاری کلاس‌های مختلف داخلی و بین‌المللی درآمد‌های هنگفتی دارد و هنوز چند ماه بیشتر از اعتراض اعضای مجمع بدنسازی به نصیرزاده به دلیل همین درآمد‌های هنگفت و نحوه هزینه‌کرد آنها نگذشته است.